
 

1 
 

AGI HK s.r.o. 
Aleš Pražák 
Špitálská 182 
500 03 Hradec Králové 
 

 

                Hradec Králové  26.5.2017 

Věc: Objednávka 

Dobrý den,  

na základě výběrového řízení na elektronickém tržišti Tendermarket na zakázku číslo T004_17V_00017118 u Vás 

objednáváme materiál IT dle specifikace uvedeného výběrového řízení, tj.: 

monitor Dell UP3017    1 ks   
monitor Dell S2817Q    1 ks  
držák Stella SHO2051    1 ks  
držák Stella SHO1162    1 ks  
karta Asus PCE-N10    1 ks  
notebook Dell Latitude E5570   2 ks  
brašna Dicota     2 ks  
Canon PIXMA iP110 + baterie   2 ks  
Mikrotik Routerboard SEXTANTG  1 ks  
disk IBM SAS 600GB    2 ks  
myš Genius DX-110/120              10 ks  
myš E-blue 11713    2 ks  
kabel Roline DP-DP 3 metry   2 ks  
 
Za celkovou maximální Vámi nabídnutou cenu s DPH 155384,00 Kč. 

 

Místo dodání:  Krajské státní zastupitelství v Hradci Králové, Zieglerova 189, Hradec Králové 

 

             Ing. Vratislav Cvejn v. r. 
vedoucí oddělení informatiky 
 
 
 

telefon: XXXXXXXXXXX 
mobil: XXXXXXXXXXX 
 

 

 

Identifikace zadavatele 



 

2 
 

Úřední název zadavatele: KRAJSKÉ STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ V HRADCI KRÁLOVÉ 

Sídlo/místo podnikání: Zieglerova 189/1, Hradec Králové -Hradec Králové 50039, 

CZ IČ: 00026051 

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele: Ing. Vratislav Cvejn 

Kontaktní osoba: Ing- Vratislav Cvejn 

Specifikace VZ 

Název VZ: Material IT 2017/I 

Druh zadávacího řízení: Uzavřená výzva 

Druh VZ: Dodávky 

ID zakázky: T004/17V/00017118 

Dne: 26.05.2017 17:37:38 

Protokol o výběru dodavatele 

  

  
Seznam nabídek podaných ve lhůtě 

Zadavatel obdržel 3 nabídek, které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek do 2017-05-26 12:00:00.0. 

Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce. 

  

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Sídlo místo 
podnikání 

Kontakt Obchodní 
firma/název/jméno 

a příjmení 
dodavatele 

IČ/RČ/datum 
narození 

1 Špitálská 
182/3, 
Hradec 
Králové - 
500 
03, CZ 

+XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXX AGI HK s.r.o. 47450291 

2 Náhon 
277/56, 
Hradec 
Králové 
Malšovice 
50009, CZ 

+XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX SENTA, spol. s r.o. 48153028 

3 Hornopolní 
3322/34, 
Ostrava 
Moravská 
Ostrava 
70200, CZ 

+XXXXXXXXXXXX, 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

AutoCont CZ a.s. 47676795 

  

  



 

3 
 

Informace o postupu při otevírání nabídek podaných prostřednictvím elektronického nástroje 

  
Seznam nabídek, které splňují požadavky dané čl. VI.7 odst. 1 Pravidel systému používání e-tržišť  

Následující nabídky uvedené níže v tabulce vyhověly požadavkům uvedeným v čl. VI.7 odst. 1 Pravidel systému 

používání e-tržišť. Nabídky jsou autentické, s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením 

manipulováno. 

  

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Sídlo místo 
podnikání 

Obchodní 
firma/název/jméno a 
příjmení dodavatele 

Nabídková 
cena(mena.czk) 

Datum a čas doručení 
nabídky 

1 Špitálská 
182/3, 
Hradec 
Králové - 
500 
03, CZ 

AGI HK s.r.o. 128 416,00 Kč bez DPH, 
155 384,00 Kč s DPH 

24.05.2017 10:34:26 

2 Náhon 
277/56, 
Hradec 
Králové 
Malšovice 
50009, CZ 

SENTA, spol. s r.o. 129 980,00 Kč bez DPH, 
157 276,00 Kč s DPH 

24.05.2017 12:45:19 

3 Hornopolní 
3322/34, 
Ostrava 
Moravská 
Ostrava 
70200, CZ 

AutoCont CZ a.s. 131 239,00 Kč bez DPH, 
158 800,00 Kč s DPH 

25.05.2017 09:28:27 

  

  
Seznam posouzených nabídek 

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem posouzení, je uveden v následující tabulce. 

  

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Sídlo místo 
podnikání 

Kontakt Obchodní 
firma/název/jméno 

a příjmení 
dodavatele 

IČ/RČ/datum 
narození 

1 Špitálská 
182/3, 
Hradec 
Králové - 
500 
03, CZ 

+XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXX AGI HK s.r.o. 47450291 

2 Náhon 
277/56, 
Hradec 
Králové 
Malšovice 

+XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX SENTA, spol. s r.o. 48153028 



 

4 
 

50009, CZ 

3 Hornopolní 
3322/34, 
Ostrava 
Moravská 
Ostrava 
70200, CZ 

+XXXXXXXXXXXX, 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

AutoCont CZ a.s. 47676795 

  

  
Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem 

  

 Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma/název/jméno a 
příjmení dodavatele 

Nabídková cena 

1  AGI HK s.r.o. 128 416,00 Kč bez DPH, 155 384,00 Kč s DPH 

2  SENTA, spol. s r.o. 129 980,00 Kč bez DPH, 157 276,00 Kč s DPH 

3  AutoCont CZ a.s. 131 239,00 Kč bez DPH, 158 800,00 Kč s DPH 

  

  
Seznam dodavatelů, kteří byli při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyloučeni 

  
Seznam hodnocených nabídek 

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce. 

  

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Pořadí 
nabídky 

Sídlo 
místo 
podnikání 

Kontakt Obchodní 
firma/název/jméno 

a příjmení 
dodavatele 

Nabídková 
cena 

1 1 Špitálská 
182/3, 
Hradec 
Králové - 
500 
03, CZ 

+XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXX AGI HK s.r.o. 128 
416,00 Kč 
bez DP 
H, 
155 
384,00 Kč 
s DPH 

2 2 Náhon 
277/56, 
Hradec 
Králové -
Malšovice 
50009, CZ 

+XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX SENTA, spol. s r.o. 129 
980,00 Kč 
bez DP 
H, 
157 
276,00 Kč 
s DPH 



 

5 
 

3 3 Hornopolní 
3322/34, 
Ostrava -
Moravská 
Ostrava 
70200, CZ 

+XXXXXXXXXXXX, 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

AutoCont CZ a.s. 131 
239,00 Kč 
bez DP 
H, 
158 
800,00 Kč 
s DPH 

  

  
Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním 

Hodnocení bylo provedeno automaticky systémem na základě následujícího vzorce: 

Bodové hodnocení nabídky = (100 * Nabídková cena nejvhodnější nabídky/ Nabídková cena nabídky) * 1,00 

  
Konečný výsledek hodnocení nabídek 

  

Pořadov 
é číslo 

nabídky 

Pořadí 
nabídky 

Sídlo místo 
podnikání 

Kontakt Obchodní 
firma/název/jméno 

a příjmení 
dodavatele 

Nabídková 
cena 

Celkový 
počet 
bodů 

1 1 Špitálská 
182/3, 
Hradec 
Králové 500 
03, CZ 

+XXXXXXXXXXXX, 
XXXXXXXXXXXXX 

AGI HK s.r.o. 128 416,00 
Kč bez  
DPH, 
155 384,00 
Kč s D 
PH 

100,00 

2 2 Náhon 
277/56, 
Hradec 
Králové 
Malšovice 
50009, 
CZ 

+XXXXXXXXXXXX, 
XXXXXXXXXXXXXXX 

SENTA, spol. s 
r.o. 

129 980,00 
Kč bez  
DPH, 
157 276,00 
Kč s D 
PH 

98,7967 

3 3 Hornopolní 
3322/34, 
Ostrava 
Moravská 
Ostrava 
70200, CZ 

+XXXXXXXXXXXX, 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

AutoCont CZ a.s. 131 239,00 
Kč bez  
DPH, 
158 800,00 
Kč s D 
PH 

97,849 

  

  
Autor dokumentu: Ing. Vratislav Cvejn  v. r. 

 

 


